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Installation og opstart af software 
Download mobilappen DMSS på din telefon. Du finder den i App Store eller Google Play, afhængig af 

hvilken mobiltelefon du har. 

Start DMSS mobilapp. Første gang vil der lige gå lidt tid, før den starter op, og der vil efterfølgende komme 

nogle valgmuligheder med forskellige tilladelser til din telefon. Herunder adgang til billeder, notifikationer 

og alvorlige advarsler. Du vælger selv, om du ønsker dette, vi anbefaler dog at sige Tillad Ikke til dem alle, 

da de ikke er nødvendige, for at softwaren fungerer korrekt. Du vil også blive bedt om at vælge land, og her 

vælger du selvfølgelig Denmark. Det er vigtigt i forhold til tegnsættet, der bruges på telefonens tastatur. 

 

Tilføj enhed til dit system 
Når du er kommet igennem installationen, vil du blive præsenteret med nedenstående billede. Du skal ikke 

trykke på login og oprette en konto, da det ikke er nødvendigt for at gøre brug af kamerafunktionerne. Du 

skal i stedet trykke på det lille + ikon oppe i højre hjørne og vælge IP/Domæne. 
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Herefter vælges NVR og informationerne indtastes fra overleveringsarket, du har modtaget fra os. Bemærk 

hvis I har flere master eller mobilkit, skal de indtastes hver for sig. Det er samme fremgangsmåde, og 

herefter kan man skifte mellem de forskellige enheder. Når alt er udfyldt trykkes Save oppe i højre hjørne. 
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Funktioner i softwaren 
Du bliver nu direkte logget ind på din enhed og kan se kameraet fra den. Her vil du have forskellige 

muligheder: 

1. Tryk 2 gange på et billede for at se det i stort format. Drej telefonen vandret for at udnytte hele 

skærmen på telefonen. Drej telefonen lodret igen for at se menupunkterne Igen. Tryk 2 gange 

igen for at vende tilbage til alle kameraer. 

2. Tryk 1 gang på det kamera du vil se optagelser fra. Det vil blive markeret med en blå firkant 

langs kanten. Tryk derefter på ikonet der ligner en filmrulle. 

3. Der kan også trykkes 1 gang på det kamera, du vil tage et stillbillede af her og nu. Det vil på 

samme måde blive markeret med en blå firkant langs kanten. Tryk derefter på ikonet der ligner 

et kamera. 

 

  

Når du vælger filmrullen for at se optagelser, vil den altid vise de seneste 24 timer via tidslinjen i 

bunden af skærmen. Du kan dog vælge at ændre dato for at se længere tilbage. For at spole i 

optagelserne, trækkes blot i tidslinjen med fingeren. Alle de blå streger indikerer tidspunkter, hvor 

kameraet har fanget bevægelser og har genereret optagelser. 

Hvis du ønsker at komme tilbage til direkte visning af kamera, trykker du på pilen tilbage oppe i 

venstre hjørne. Tryk på din homeknap hvis du ønsker at lukke appen og bruge telefonen normalt. 
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Daglig brug af softwaren 
Næste gang du starter DMSS mobilapp, vil du blive præsenteret med nedenstående hjemmeskærm. 

Her trykker du på play ikonet ved din enhed, og den logger dig ind, og du vil kunne se direkte billeder og 

optagelser igen. 

Hvis du har flere enheder, vil du på hjemmeskærmen kunne skifte og vælge imellem dem. Tryk på play 

ikonet på den enhed du vil se. Hvis du ønsker at skifte til en anden, trykker du på pilen tilbage oppe i 

venstre hjørne og vælger play for en anden enhed.  

 

  


